参考様式第５号		
[bookmark: _GoBack]開発行為に係る工事履行報告書

平成　年　月　日

	開発区域に含まれる地域の名称
	

	開発区域の面積
	０，０００．００　㎡

	開発許可年月日
及び許可番号
	平成　　年　　月　　日
奥州市指令奥都　第　　　　号

	工事施行者住所氏名
	

	工期
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	月別の進捗状況
	予定工程　　％
（　　）は工程変更後
	実施工程　　％
	備考

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	　月
	0.0％
（ 0.0％）
	0.0％
（ 0.0％）
	

	（記載欄）



	進捗状況写真添付欄
	施工状況説明
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